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Me Eﬂb%glﬁ{ga+ 325mg) tabletki x 50 szt.

Cena: 23,24 zt

Opis stownikowy

Metafen

Producent MEDANA
200mg-+ 325 mg obletla Rejestracja Wyréb medyczny inny
Ihuprofeneim + Parocetamolum
lek przeciwbdlowy

Opis produktu

Postac

Tabletki

Dawka

200 mg +325mg
Opakowanie

50 tabletek

Sktad

Ibuprofen 200 mg, paracetamol 325 mg oraz substancje pomocnicze: powidon, skrobia zelowana, celuloza mikrokrystaliczna, magnezu
stearynian

Dziatanie

Metafen jest lekiem o dziataniu przeciwbélowym, przeciwgorgczkowym i przeciwzapalnym. Zawiera dwie substancje czynne- ibuprofen,
ktory nalezy do lekéw - niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ) i wykazuje obwodowe dziatanie przeciwbdlowe, przeciwgorgczkowe
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przaiVﬁataléeer paracetamol o osrodkowym dziataniu przeciwboélowym i przeciwgorgczkowym.

Wskaz .
W 5128€10

Bdle réznego pochodzenia, w tym: béle gtowy, migrena, béle menstruacyjne, bole zebdw, bdle miesni, bdle kosci i stawdw, bole
ledZzwiowo-krzyzowe, bole pourazowe, nerwobdle; gorgczka. Dla dorostych i dzieci w wieku powyzej 12 lat.

Przeciwwskazania

Nadwrazliwo$é na paracetamol, ibuprofen lub ktéragkolwiek substancje pomocnicza produktu leczniczego, na leki z grupy NLPZ, w tym
kwas acetylosalicylowy. Wystepowanie w przeszto$ci astmy aspirynowej, obrzeku naczynioruchowego, skurczu oskrzeli, niezytu nosa
lub pokrzywki, zwigzanych z przyjmowaniem kwasu acetylosalicylowego lub innych lekéw z grupy NLPZ. Ciezka niewydolno$¢ nerek i
(lub) watroby, choroba wrzodowa zotadka i (lub) dwunastnicy (czynna lub w wywiadzie), perforacja lub krwawienia, réwniez te
wystepujgce po zastosowaniu lekéw z grupy NLPZ. Ciezkie nadcisnienie tetnicze, ciezkie choroby uktadu sercowo-naczyniowego,
tachykardia, dfawica piersiowa, ciezka niewydolno$¢ serca,cigza i karmienie piersiag, skaza krwotoczna oraz przyjmowanie lekdw
przeciwzakrzepowych, zatrzymanie moczu, jednoczesne przyjmowanie innych lekéw z grupy NLPZ, w tym inhibitoréw COX-2, wrodzony
niedobdr dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej, u dzieci w wieku ponizej 12 lat, choroba alkoholowa.

Dawkowanie

Dorosli: jednorazowo 1 lub 2 tabletki. W razie koniecznosci dawke powtarzaé¢ do trzech razy na dobe. Dzieci w wieku powyzej 12 lat:
jednorazowo 1 tabletke. W razie koniecznosci dawke mozna powtarzac do trzech razy na dobe.
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